
 

Uchwała Nr 6858/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu i zestawów edukacyjnych zakupionych  

w ramach Projektu WRPO 2014+ pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” Wielkopolskiemu 

Samorządowemu Zespołowi Placówek Terapeutyczno – Wychowawczych w Cerekwicy Nowej, 

Wielkopolskiemu Samorządowemu Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance oraz 

Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa 

Sikorskiego w Poznaniu.   

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), w związku z § 3 Zasad 

gospodarowania mieniem ruchomym Województwa Wielkopolskiego, stanowiących załącznik 

do uchwały nr XLIX/974/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 

roku w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem ruchomym Województwa 

Wielkopolskiego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przekazanie przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu sprzętu  

i zestawów edukacyjnych zakupionych w ramach Projektu WRPO 2014+ pn. „Cyfrowa Szkoła 

Wielkopolsk@ 2020”  Wielkopolskiemu Samorządowemu Zespołowi Placówek Terapeutyczno 

– Wychowawczych w Cerekwicy Nowej, Wielkopolskiemu Samorządowemu Centrum Edukacji 

i Terapii w Starej Łubiance oraz Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu dla Dzieci 

Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu.  

 

§ 2 

Przekazanie sprzętu, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.  

 

§ 3 

Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu Pani 

Kseni Herbst-Buchwald do podpisania protokołów zdawczo-odbiorczych potwierdzających 

przekazanie sprzętu, o którym mowa w §1, z możliwością udzielenia dalszego pełnomocnictwa  

w tym zakresie Wicedyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu Pani 

Małgorzacie Jagiełłowicz. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 6858/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu i zestawów edukacyjnych zakupionych  

w ramach Projektu WRPO 2014+ pn. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” Wielkopolskiemu 

Samorządowemu Zespołowi Placówek Terapeutyczno – Wychowawczych w Cerekwicy Nowej, 

Wielkopolskiemu Samorządowemu Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance oraz 

Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa 

Sikorskiego w Poznaniu.   

 

 W ramach realizacji projektu WRPO 2014+ pt. „Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2020” 

(Uchwała ZWW nr 3054/2016 z dnia 29.12.2016 r. zmieniona Uchwałą nr 5645/2022 z dnia 

29.09.2022 r.) zaplanowano doposażenie wszystkich szkół biorących udział w projekcie w sprzęt 

i zestawy edukacyjne, co obejmuje m.in.: komputery, tablety, gry edukacyjne, pomoce naukowe, 

oprogramowanie.  

 Zakupiony sprzęt, znajdujący się w ewidencji Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu, zostanie przekazany trzem jednostkom, dla których organem prowadzącym jest  

Województwo Wielkopolskie:  Wielkopolskiemu Samorządowemu Zespołowi Placówek 

Terapeutyczno – Wychowawczych w Cerekwicy Nowej, Wielkopolskiemu Samorządowemu 

Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance oraz Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-

Wychowawczemu dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu na podstawie 

protokołu zdawczo-odbiorczego i znajdować się będzie w ich ewidencji.  

Zapłata za zakupiony sprzęt dokonana została ze środków projektowych. W budżecie 

projektu zaplanowano na ten cel łączną kwotę 29.506.290,00 zł. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


